134.78

1.87

252.04

ges

Baldes y bidones
contaminados

Unidad

25.50

1.68

42.84

ges

Madera

Unidad

2266.70

1.87

4,238.73

ges

Transporte y Recolección

Unidad

1.00

320.00

320.00

Total (Bs.):   4,927.53
  Son: Cuatro mil novecientos veintisiete 53/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   CONSTRUCTORA DEL MEDITERRANEO SRL

1028375028
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria
  Condiciones:   Fecha entrega de informes y certificacion: